
 

 

 
KLASA: 003-05/23-01/2 
URBROJ: 2176-108-02-23-17 
Kutina, 22.9.2023. 
 
 
Na temelju članka 21. Zakona o turističkim zajednicama i promicanju hrvatskog turizma (Narodne 

novine, broj 52/19) i članka 42. Statuta Turističke zajednice grada Kutine (Službene novine Grada 

Kutine, broj 07/2020) sukladno Prilogu Pravilnika o radu i sistematizaciji radnih mjesta Turističke 

zajednice grada Kutine, te temeljem čl. 16. Pravilnika o posebnim uvjetima koje moraju ispunjavati 

zaposleni u turističkim zajednicama TZ (NN 13/22),  direktorica Turističke zajednice grada Kutine Ivana 

Grdić donosi 

 

O D L U K U 

       
 
N. G. prima se u radni odnos na određeno vrijeme u trajanju od 12 (slovima: dvanaest) mjeseci uz 

probni rad u trajanju od 3 (slovima: tri) mjeseca, na puno radno vrijeme, na radno mjesto ''Stručni 

suradnik za razvoj proizvoda i opće poslove'' u Turističku zajednicu grada Kutine, Tržna 8, 44320 Kutina, 

na temelju Natječaja objavljenog na službenoj internetskoj stranici Turističke zajednice grada Kutine 

dana 1. rujna 2023. godine. 

 
 
 

Ivana Grdić, univ. spec. oec. 
direktorica Turističke zajednice grada Kutine 

 

   
 

 
 
Dostaviti: 

1. Računovodstvo 
2. Djelatnica: N. G. 
3. Pismohrana 


